
UCHWAŁA NR III/25/19
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części sołectw Dobroń Poduchowny, Zakrzewki, Wincentów, Dobroń 

Mały i Dobroń Duży w gminie Dobroń

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.:  Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz 
art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) – Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części sołectw: Dobroń Poduchowny, Zakrzewki, Wincentów, Dobroń Mały i Dobroń Duży 
w gminie Dobroń.

2. Granice obszaru objętego planem są przedstawione na załączniku graficznym, stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Tracą moc:

1) Uchwała Nr XLIII/318/2014 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 25 września 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu sołectw, Dobroń Mały i Dobroń Duży w gminie Dobroń,

2) Uchwała Nr V/22/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XLIII/318/2014 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 25 września 2014 r. o przystąpieniu 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów sołectw 
Dobroń Mały i Dobroń Duży w gminie Dobroń,

3) Uchwała Nr XVIII/143/2016 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu wsi Wincentów w gminie Dobroń.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dobroniu oraz na 
stronie internetowej gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 24F82AF2-9D97-407A-BBB8-8FF145104348. Podpisany Strona 1




